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Zgodni« z podstawowymi ki«runkami reformy - przepisy 
ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej traktują samorząd terytorialny i jej 
administrację jako dwa komplementarna lecz odrębne układy 
zarządzania, nie powiązane ze sobą w sposób hierarchiczny»

W konsekwencji powyższego nastąpi podział zadań i kom­
petencji realizowanych dotychczas przez administrację stopnia 
podstawowego wraz z utworzeni os urzędów rejonowych.

Uwzględniając zgłoszone postulaty mieszkańców o racjo­
nalnym z punktu widzenia społecznego, jak i ekonomicznego 
prowadzenia zadań w układzie sprzed podziału administracyj­
nego z 1975 roku wnioskujemy o ustalenie m.Miastko jako 
siedzibę urzędu rejonowego.
Pomimo przeprowadzonego podziału administracyjnego jednostka 
nasza cały czas jest wiodącą dla naszych trzech oś dennych 
jednostek administracyjnych m*ln. z zakresu geodezji i karto­
grafii, a w szczególności dokumentacji archiwalnej, komuni­
kacji, opieki zdrowotnej i społecznej, oświaty, obronności 
cywilnej, spraw wewnętrznych, zatrudnienia, zabezpieczenia 
przeciwpożarowego czy też prowadzenia działalnośd gospodar­
czej przez miasteckie przedsiębiorstwa obsługi rolnictwa 
/ PBRol», POM, CN, OSM, GS/.

Posiadamy bazę lokalową i mieszkalną dla niezbędnej kadry 
specjalistycznej dla reaktywowania działalności z zakresu 
sądownictwa, prokuratury oraz organu skarbowego. Przeniesienie 
powyższych jednostek do innego ośrodka spowodowało duże nieza­
dowolenie społeczeństwa, co znajdowało odbide w poprzednich 
kampaniach wyborczych jak i obecnych wyborach samorządowych 
dla wyboru rady gminy i miasta.
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Dlatego taż utworzenie powyższych jednostek, jak i przywróce­
nie dla m.Miastko rangi rejonu znalazło się jako jedno z pier­
wszoplanowych zadań programu wyborczego naszego Komitetu Oby­
watelskiego jak i Międzyzakładowej Komisji Koordynacyjnej 
HSZZ "Solidarność", Przyczyni się do sprawniejszego 1 racjonal­
niejszego załatwienia licznych spraw przez mieszkańców rejonu 
w powyższym zakresie, głównie na zmniejszeniu odległości komu­
nikacyjnych /do byłych miast powiatowych wynoszą 40-60 km/, 
uniknięciu strat czasu pracy oraz kosztów.

Uwzględniając powyższe , przywrócenie m.Miastko wszystkich 
urzędów i instytucji wraz z jednoczesnym utworzeniem rejonu, 
przyczyn się do wyeliminowania niezadowolenia ludności i 
zapewnie sprawną i od lat oczekiwaną ich obsługę.
Wobec powyższego wnosimy o pozytywne rozstrzygnięcie naszego 
wniosku,
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